

## Teileliste IC60-1-E NAILER Rev A

Position	Ersatzteilnummer	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur Inst	Märkte
1	MSLC6100-16	1	SCHRAUBE			No	XJ
2	MPW6.3	1	UNTERLEGSCHLEIBE	M6		No	XJ
3	T55034	1	ABDECKUNG			No	XJ
4	MSC6100-25	1	BOLZEN	M6x1.00x0.0025mm		No	XJ
5	105584	1	KAPPE			No	XJ
6	9R209688	1	BUMPER			No	XJ
7	T55050	1	BUMPER			No	XJ
8	854016	1	FEDER			No	XJ
9	T55031	1	BUMPER			No	XJ
10	MRG041630	1	O-RING	1.638 x 0.118		No	XJ
11	105577	1	VENTIL			No	XJ
12	MRG052526	1	O-RING			No	XJ
13	850607	1	O-RING			No	XJ
14	104345	1	TREIBER			No	XJ
14	9R213392	1	KOLBEN			No	XJ
15	T60006	1	DICHTUNG			No	XJ
16	9R213390	1	ZYLINDER			No	XJ
17	T60021	1	DICHTUNG			No	XJ
18	850006	1	O-RING			No	XJ
19	T55027	1	RING			No	XJ
20	851753	1	O-RING			No	XJ
21	T55024	1	DICHTUNG			No	XJ
22	N65005	1	RAHMEN			No	XJ
23	9R209359	1	BRAND LABEL			No	XJ
24	9R208184	1	TYPENSCHILD			No	XJ
25	TVA6	1	VENTIL	KIT		No	XJ
26	MPP030020	1	STIFT	M3x20mm		No	XJ
27	CNTK2	1	KIT			No	XJ
28	SEQ6	1	KIT			No	XJ
29	N70150	1	LASCHE			No	XJ
30	101408	1	DRUCKFEDER			No	XJ
31	9R217728	1	TUER			No	XJ

## Teileliste IC60-1-E NAILER Rev A

Position	Ersatzteilnummer	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur Inst	Märkte
32	100182	1	STIFT			No	XJ
33	MPP030012	1	SCHRAUBE			No	XJ
34	854011	1	DRUCKFEDER			No	XJ
35	100180	1	KLAUE			No	XJ
36	N65036	1	STIFT			No	XJ
37	100874	1	DRUCKFEDER			No	XJ
38	9R195382	1	TRIP SCHALTER			No	XJ
39	9R195354	1	SPIRALSTIFT			No	XJ
40	100337	1	FUHRUNG			No	XJ
41	9R209665	1	BUMPER		&lt;03-10-20	No	XJ
42	102301	1	DICHTUNG		16	No	XJ
43	116989	1	FUHRUNG			No	XJ
44	9R195428	1	VORDERTEIL			No	XJ
45	MSC6100-40	1	SCHRAUBE	M6x1.00x40mm		No	XJ
46	MRG009824	1	O-RING	0.386 x 0.094		No	XJ
47	121829	1	KOLBEN			No	XJ
48	851437	1	O-RING	.819x.095		No	XJ
49	N65042	1	FEDER			No	XJ
50	N65043	1	FEDER			No	XJ
51	N65044	1	FUHRUNG			No	XJ
52	101723	1	BUMPER			No	XJ
53	N65045	1	KRAGEN			No	XJ
54	184453	1	HALTER			No	XJ
55	100616	1	KLAUE			No	XJ
56	MPP030016	1	SPIRALSTIFT	M3x16mm		No	XJ
57	854004	1	UNTERLEGSCHIEBE			No	XJ
58	N50087	1	STIFT			No	XJ
59	854023	1	DREHSTABFEDER			No	XJ
60	100336	1	ABDECKUNG			No	XJ
61	MSC6100-40	1	SCHRAUBE	M6x1.00x40mm		No	XJ
62	MPW6.2	1	UNTERLEGSCHIEBE			No	XJ
63	N70143	1	BUSHING			No	XJ

## Teileliste IC60-1-E NAILER Rev A

Position	Ersatzteilnummer	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur Inst	Märkte
64	MRG044331	1	O-RING			No	XJ
65	N65006	1	ENDKAPPE			No	XJ
66	9R209340	1	WARNSCHILD			No	XJ
67	9R209349	1	WARNSCHILD			No	XJ
68	N65004A	1	KANISTER			No	XJ
69	105973	1	DISTANZSCHEIBE			No	XJ
70	100068	1	ABDECKUNG			No	XJ
71	MHE6100-100	1	MUTTER	M6x1		No	XJ
72	105837	1	ABDECKUNG			No	XJ
73	UB2816.4	1	SPIRALSTIFT			No	XJ
74	107455	1	LASCHE			No	XJ
75	N80108	1	FLACHFEDER			No	XJ
76	UB2110.4	1	SPIRALSTIFT			No	XJ
77	N65002	1	UNTERE PLATTEN			No	XJ
78	UB3824.4	1	SPIRALSTIFT			No	XJ
79	N65003	1	ABDECKUNG			No	XJ
80	N65001	1	HALTER			No	XJ
81	9R209646	1	GRIFF ZSB			No	XJ
82	174303	1	STIFT			No	XJ
83	188558	1	HEBEL			No	XJ
84	188559	1	KOERPER			No	XJ
85	188560	1	SITZ			No	XJ
86	188561	1	O-RING			No	XJ
87	188562	1	VENTIL			No	XJ
88	188564	1	VENTIL	OUTSIDE		No	XJ
89	188565	1	BODENPLATTE			No	XJ
90	188566	1	FEDER			No	XJ
91	188567	1	KAPPE			No	XJ
92	9R209646	1	GRIFF ZSB			No	XJ
93	188573	1	SCHRAUBE			No	XJ
94	9R217759	1	KAPPE			No	XJ
95	9R204226	1	SCHILD			No	XJ

## Teileliste IC60-1-E NAILER Rev A

Position	Ersatzteilnummer	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur Inst	Märkte
200	9R195429	1	ARM			No	XJ
201	S370-6	1	DICHTUNGEN KIT		10x	No	XJ
800	100653	1	FETT	2CC	3.5x13mm	No	XJ
800	100679	1	FETT	1LB - Magnalube-G		No	XJ